
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 17 ноября 1994 г. N 1257 

                             г. Москва 

 

 

    Об условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников 

              Кавказской межрегиональной прокуратуры 

 

     В целях  обеспечения  деятельности  Кавказской межрегиональной 

прокуратуры, образованной в зоне действия чрезвычайного положения в 

связи с Указом Президента Российской Федерации от 30 мая 1994 г.  N 

1112  "О  введении  чрезвычайного  положения  на  части  территорий 

Республики   Северная  Осетия  и  Ингушской  Республики"  (Собрание 

законодательства  Российской  Федерации,  1994,   N   6,  ст. 590), 

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Распространить  на  работников  Кавказской  межрегиональной 

прокуратуры   условия   оплаты   труда   и   социальные   гарантии, 

предусмотренные пунктом 9  постановления  Правительства  Российской 

Федерации  от  11  ноября  1992  г.  N  864  "О неотложных мерах по 

оказанию  срочной  помощи  населению,  пострадавшему  в  результате 

межнационального  конфликта  на  территории Северо-Осетинской ССР и 

Ингушской Республики" (Собрание актов  Президента  и  Правительства 

Российской Федерации, 1992, N 20, ст. 1668). 

     Расходы на указанные цели осуществляются в  пределах  средств, 

предусмотренных   в   федеральном  бюджете  на  содержание  органов 

прокуратуры Российской Федерации. 

     2. Министерству    внутренних    дел   Российской   Федерации, 

Министерству  обороны  Российской  Федерации,  Федеральной   службе 

контрразведки  Российской  Федерации  и  Временной администрации на 

части территорий Республики Северная Осетия и Ингушской  Республики 

принять  меры  по  обеспечению  безопасных условий для деятельности 

работников Кавказской межрегиональной прокуратуры. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 


        


